
FORMA PATVIRTINTA 

BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų          

buhalterinė apskaita“ direktoriaus  

2024 m. balandžio 26 d. įsakymu Nr.1-96 

 

 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO ATŽALYNO PROGIMNAZIJA 

 

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys 

2024-07-18 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. 

įsakymo Nr. 1K-465 „Dėl valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo 

lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“   aktualia redakcija,  

teikiame: 

1. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitą (1 priedas). 

2. Aiškinamojo rašto priedus: 

2.1. biudžetinių įstaigų pajamų ataskaitą (2 priedas); 

2.2. informaciją apie  savivaldybės biudžeto asignavimų nepanaudojimo priežastis, 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusias mokėtinas sumas, lėšų likučius biudžetinių lėšų 

sąskaitose (3 priedas); 

2.3. informaciją apie vykdomus Europos Sąjungos (ES) fondų ir (arba) tarptautinės finansinės 

paramos lėšomis finansuojamus projektus (4 priedas). 

 

Direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams  ___________           Roberta Naujokaitienė 
(Įstaigos vadovo ar jo įgalioto  Parašas  Vardas  ir pavardė 

 asmens pareigų pavadinimas)  

                           

Grupės vadovė                                         ____________           Anželika Januškienė 

(Finansinę apskaitą tvarkančio  Parašas  Vardas  ir pavardė 
 juridinio asmens BĮ „Kauno   

biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“  

įstaigos vadovo arba jo įgalioto  
asmens pareigų pavadinimas) 

 

 

 

 

 



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Vytauto Didžiojo universiteto "Atžalyno" progimnazija, 290136920, Partizanų 46, Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100131

Departamento

Įstaigos 290136920

Programos 2.1.4.1.087

Finansavimo šaltinio 41102

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 190 132,00 126 761,00 92 924,07 92 924,07

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 188 282,00 125 529,00 92 804,77 92 804,77

2 1 1 Darbo užmokestis 3 184 953,00 123 310,00 91 268,10 91 268,10

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 184 953,00 123 310,00 91 268,10 91 268,10

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 184 953,00 123 310,00 91 268,10 91 268,10

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 184 953,00 123 310,00 91 268,10 91 268,10

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3 329,00 2 219,00 1 536,67 1 536,67

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3 329,00 2 219,00 1 536,67 1 536,67

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3 329,00 2 219,00 1 536,67 1 536,67

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3 329,00 2 219,00 1 536,67 1 536,67

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 1 850,00 1 232,00 119,30 119,30

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 1 850,00 1 232,00 119,30 119,30

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 1 850,00 1 232,00 119,30 119,30

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 1 850,00 1 232,00 119,30 119,30

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 1 850,00 1 232,00 119,30 119,30

IŠ VISO 336 190 132,00 126 761,00 92 924,07 92 924,07

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Vytauto Didžiojo universiteto „Atžalyno“ progimnazijoje

ATL_K_4110
2_6

2024 m. birželio 30 d. Nr.

(data)

Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams Roberta Naujokaitienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 2



BĮ"Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita"  
grupės vadovas

Anželika  Januškienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Vytauto Didžiojo universiteto "Atžalyno" progimnazija, 290136920, Partizanų 46, Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100131

Departamento

Įstaigos 290136920

Programos 2.1.4.1.087

Finansavimo šaltinio 41103

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 176 844,00 122 055,00 90 913,38 90 913,38

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 175 240,00 120 987,00 90 733,57 90 733,57

2 1 1 Darbo užmokestis 3 172 651,00 119 201,00 89 220,45 89 220,45

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 172 651,00 119 201,00 89 220,45 89 220,45

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 172 651,00 119 201,00 89 220,45 89 220,45

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 172 651,00 119 201,00 89 220,45 89 220,45

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2 589,00 1 786,00 1 513,12 1 513,12

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2 589,00 1 786,00 1 513,12 1 513,12

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2 589,00 1 786,00 1 513,12 1 513,12

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2 589,00 1 786,00 1 513,12 1 513,12

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 1 604,00 1 068,00 179,81 179,81

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 1 604,00 1 068,00 179,81 179,81

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 1 604,00 1 068,00 179,81 179,81

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 1 604,00 1 068,00 179,81 179,81

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 1 604,00 1 068,00 179,81 179,81

IŠ VISO 336 176 844,00 122 055,00 90 913,38 90 913,38

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Vytauto Didžiojo universiteto „Atžalyno“ progimnazijoje

ATL_K_4110
3_6

2024 m. birželio 30 d. Nr.

(data)

Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams Roberta Naujokaitienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 2



BĮ"Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita"  
grupės vadovas

Anželika  Januškienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Vytauto Didžiojo universiteto "Atžalyno" progimnazija, 290136920, Partizanų 46, Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100131

Departamento

Įstaigos 290136920

Programos 2.1.4.1.087

Finansavimo šaltinio 41104

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 94,00 94,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 94,00 94,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 92,00 92,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 92,00 92,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 92,00 92,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 92,00 92,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2,00 2,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2,00 2,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2,00 2,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2,00 2,00

IŠ VISO 336 94,00 94,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Vytauto Didžiojo universiteto „Atžalyno“ progimnazijoje

ATL_K_4110
4_6

2024 m. birželio 30 d. Nr.

(data)

Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams Roberta Naujokaitienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ"Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita"  
grupės vadovas

Anželika  Januškienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 1



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Administracija 1, 290136920, Partizanų 46, Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100131

Departamento

Įstaigos 290136920

Programos 2.1.4.1.087

Finansavimo šaltinio 41107

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7 420,00 3 300,00 33,40 33,40

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 7 420,00 3 300,00 33,40 33,40

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 7 420,00 3 300,00 33,40 33,40

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 7 420,00 3 300,00 33,40 33,40

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 7 420,00 3 300,00 33,40 33,40

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 7 420,00 3 300,00 33,40 33,40

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 4 000,00 4 000,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

153 4 000,00 4 000,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

154 4 000,00 4 000,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 4 000,00 4 000,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 4 000,00 4 000,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių 
ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

168 4 000,00 4 000,00

IŠ VISO 336 11 420,00 7 300,00 33,40 33,40

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Vytauto Didžiojo universiteto „Atžalyno“ progimnazijoje

ATL_K_4110
7_6

2024 m. birželio 30 d. Nr.

(data)

Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams Roberta Naujokaitienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 2



BĮ"Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita"  
grupės vadovas

Anželika  Januškienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Administracija 1, 290136920, Partizanų 46, Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100131

Departamento

Įstaigos 290136920

Programos 2.1.4.1.087

Finansavimo šaltinio 41108

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 31 091,00 20 726,00 13 901,70 13 901,70

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 30 788,00 20 525,00 13 839,31 13 839,31

2 1 1 Darbo užmokestis 3 30 347,00 20 231,00 13 644,39 13 644,39

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 30 347,00 20 231,00 13 644,39 13 644,39

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 30 347,00 20 231,00 13 644,39 13 644,39

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 30 347,00 20 231,00 13 644,39 13 644,39

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 441,00 294,00 194,92 194,92

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 441,00 294,00 194,92 194,92

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 441,00 294,00 194,92 194,92

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 441,00 294,00 194,92 194,92

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 303,00 201,00 62,39 62,39

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 303,00 201,00 62,39 62,39

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 303,00 201,00 62,39 62,39

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 303,00 201,00 62,39 62,39

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 303,00 201,00 62,39 62,39

IŠ VISO 336 31 091,00 20 726,00 13 901,70 13 901,70

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Vytauto Didžiojo universiteto „Atžalyno“ progimnazijoje

ATL_K_4110
8_6

2024 m. birželio 30 d. Nr.

(data)

Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams Roberta Naujokaitienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 2



BĮ"Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita"  
grupės vadovas

Anželika  Januškienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Administracija 1, 290136920, Partizanų 46, Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100131

Departamento

Įstaigos 290136920

Programos 2.1.4.1.087

Finansavimo šaltinio 41109

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1 073 254,00 706 246,00 580 405,64 580 318,67

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1 037 147,00 691 777,00 574 034,49 574 034,49

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1 021 820,00 681 554,00 565 859,93 565 859,93

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1 021 820,00 681 554,00 565 859,93 565 859,93

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1 021 820,00 681 554,00 565 859,93 565 859,93

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1 021 820,00 681 554,00 565 859,93 565 859,93

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 15 327,00 10 223,00 8 174,56 8 174,56

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 15 327,00 10 223,00 8 174,56 8 174,56

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 15 327,00 10 223,00 8 174,56 8 174,56

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 15 327,00 10 223,00 8 174,56 8 174,56

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 25 889,00 7 769,00 4 598,89 4 511,92

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 25 889,00 7 769,00 4 598,89 4 511,92

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 25 889,00 7 769,00 4 598,89 4 511,92

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 25 889,00 7 769,00 4 598,89 4 511,92

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 4 688,00 1 600,00 260,00 260,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 3 569,00 2 169,00 2 103,00 2 016,03

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 17 632,00 4 000,00 2 235,89 2 235,89

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 10 218,00 6 700,00 1 772,26 1 772,26

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 10 218,00 6 700,00 1 772,26 1 772,26

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 10 218,00 6 700,00 1 772,26 1 772,26

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Vytauto Didžiojo universiteto „Atžalyno“ progimnazijoje

ATL_K_4110
9_6

2024 m. birželio 30 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 2



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100131

Departamento

Įstaigos 290136920

Programos 2.1.4.1.087

Finansavimo šaltinio 41109

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 10 218,00 6 700,00 1 772,26 1 772,26

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 10 218,00 6 700,00 1 772,26 1 772,26

IŠ VISO 336 1 073 254,00 706 246,00 580 405,64 580 318,67

Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams Roberta Naujokaitienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ"Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita"  
grupės vadovas

Anželika  Januškienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Administracija 1, 290136920, Partizanų 46, Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100131

Departamento

Įstaigos 290136920

Programos 2.1.4.1.087

Finansavimo šaltinio 4663

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 29 970,00 14 873,00 14 680,98 14 680,98

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 29 678,00 14 729,00 14 680,98 14 680,98

2 1 1 Darbo užmokestis 3 29 044,00 14 414,00 14 414,00 14 414,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 29 044,00 14 414,00 14 414,00 14 414,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 29 044,00 14 414,00 14 414,00 14 414,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 29 044,00 14 414,00 14 414,00 14 414,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 634,00 315,00 266,98 266,98

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 634,00 315,00 266,98 266,98

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 634,00 315,00 266,98 266,98

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 634,00 315,00 266,98 266,98

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 292,00 144,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 292,00 144,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 292,00 144,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 292,00 144,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 292,00 144,00

IŠ VISO 336 29 970,00 14 873,00 14 680,98 14 680,98

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Vytauto Didžiojo universiteto „Atžalyno“ progimnazijoje

ATL_K_4663
_6

2024 m. birželio 30 d. Nr.

(data)

Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams Roberta Naujokaitienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 2



BĮ"Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita"  
grupės vadovas

Anželika  Januškienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Administracija 1, 290136920, Partizanų 46, Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100131

Departamento

Įstaigos 290136920

Programos 2.1.4.1.087

Finansavimo šaltinio 4666

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 12 900,00 8 473,00 5 382,91 5 382,91

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 12 774,00 8 363,00 5 318,83 5 318,83

2 1 1 Darbo užmokestis 3 12 591,00 8 243,00 5 242,83 5 242,83

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 12 591,00 8 243,00 5 242,83 5 242,83

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 12 591,00 8 243,00 5 242,83 5 242,83

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 12 591,00 8 243,00 5 242,83 5 242,83

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 183,00 120,00 76,00 76,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 183,00 120,00 76,00 76,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 183,00 120,00 76,00 76,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 183,00 120,00 76,00 76,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 126,00 110,00 64,08 64,08

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 126,00 110,00 64,08 64,08

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 126,00 110,00 64,08 64,08

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 126,00 110,00 64,08 64,08

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 126,00 110,00 64,08 64,08

IŠ VISO 336 12 900,00 8 473,00 5 382,91 5 382,91

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Vytauto Didžiojo universiteto „Atžalyno“ progimnazijoje

ATL_K_4666
_6

2024 m. birželio 30 d. Nr.

(data)

Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams Roberta Naujokaitienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 2



BĮ"Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita"  
grupės vadovas

Anželika  Januškienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Administracija 1, 290136920, Partizanų 46, Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100131

Departamento

Įstaigos 290136920

Programos 2.1.4.1.087

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 391 220,00 216 704,00 182 260,54 182 156,84

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 290 040,00 141 354,00 127 064,91 127 064,91

2 1 1 Darbo užmokestis 3 285 470,00 138 841,00 124 703,26 124 703,26

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 285 470,00 138 841,00 124 703,26 124 703,26

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 285 470,00 138 841,00 124 703,26 124 703,26

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 285 470,00 138 841,00 124 703,26 124 703,26

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4 570,00 2 513,00 2 361,65 2 361,65

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4 570,00 2 513,00 2 361,65 2 361,65

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4 570,00 2 513,00 2 361,65 2 361,65

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4 570,00 2 513,00 2 361,65 2 361,65

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 94 830,00 71 913,00 51 906,66 51 802,96

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 94 830,00 71 913,00 51 906,66 51 802,96

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 94 830,00 71 913,00 51 906,66 51 802,96

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 94 830,00 71 913,00 51 906,66 51 802,96

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 100,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 1 900,00 950,00 603,30 603,30

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 2 060,00 960,00 663,40 663,40

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 100,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 
išlaidos

27 50,00 50,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Vytauto Didžiojo universiteto „Atžalyno“ progimnazijoje

ATL_K_5101
_6

2024 m. birželio 30 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 2



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100131

Departamento

Įstaigos 290136920

Programos 2.1.4.1.087

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 72 600,00 61 933,00 46 754,88 46 722,91

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 4 400,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 13 520,00 5 820,00 1 785,08 1 713,35

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 6 350,00 3 437,00 3 288,97 3 288,97

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

113 3 500,00 1 925,00 1 776,97 1 776,97

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

114 3 500,00 1 925,00 1 776,97 1 776,97

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

115 3 500,00 1 925,00 1 776,97 1 776,97

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 3 500,00 1 925,00 1 776,97 1 776,97

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 2 850,00 1 512,00 1 512,00 1 512,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 2 850,00 1 512,00 1 512,00 1 512,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 2 850,00 1 512,00 1 512,00 1 512,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 2 850,00 1 512,00 1 512,00 1 512,00

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 5 000,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

153 5 000,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

154 5 000,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

174 5 000,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

175 5 000,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

176 5 000,00

IŠ VISO 336 396 220,00 216 704,00 182 260,54 182 156,84

Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams Roberta Naujokaitienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ"Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita"  
grupės vadovas

Anželika  Januškienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Administracija 1, 290136920, Partizanų 46, Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100131

Departamento

Įstaigos 290136920

Programos 2.1.3.1.008

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2 856,00 2 856,00 2 856,00 2 856,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2 856,00 2 856,00 2 856,00 2 856,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2 856,00 2 856,00 2 856,00 2 856,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2 856,00 2 856,00 2 856,00 2 856,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2 856,00 2 856,00 2 856,00 2 856,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2 856,00 2 856,00 2 856,00 2 856,00

IŠ VISO 336 2 856,00 2 856,00 2 856,00 2 856,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

Kauno miesto antrokų mokymas plaukti

ATL_K_5101/
1_6

2024 m. birželio 30 d. Nr.

(data)

Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams Roberta Naujokaitienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ"Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita"  
grupės vadovas

Anželika  Januškienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 1



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Administracija 1, 290136920, Partizanų 46, Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100131

Departamento

Įstaigos 290136920

Programos 2.1.4.1.170

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 12 153,00 12 153,00 8 838,68 8 838,68

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 11 997,00 11 997,00 8 785,49 8 785,49

2 1 1 Darbo užmokestis 3 11 814,00 11 814,00 8 659,92 8 659,92

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 11 814,00 11 814,00 8 659,92 8 659,92

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 11 814,00 11 814,00 8 659,92 8 659,92

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 11 814,00 11 814,00 8 659,92 8 659,92

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 183,00 183,00 125,57 125,57

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 183,00 183,00 125,57 125,57

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 183,00 183,00 125,57 125,57

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 183,00 183,00 125,57 125,57

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 156,00 156,00 53,19 53,19

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 156,00 156,00 53,19 53,19

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 156,00 156,00 53,19 53,19

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 156,00 156,00 53,19 53,19

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 156,00 156,00 53,19 53,19

IŠ VISO 336 12 153,00 12 153,00 8 838,68 8 838,68

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

Visos dienos mokyklos modelio įgyvendinimas

ATL_K_5101/
2_6

2024 m. birželio 30 d. Nr.

(data)

Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams Roberta Naujokaitienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 2



BĮ"Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita"  
grupės vadovas

Anželika  Januškienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Administracija 1, 290136920, Partizanų 46, Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100131

Departamento

Įstaigos 290136920

Programos 2.1.4.2.001

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 816,00 816,00 815,70 815,70

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 816,00 816,00 815,70 815,70

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 816,00 816,00 815,70 815,70

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 816,00 816,00 815,70 815,70

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 816,00 816,00 815,70 815,70

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 816,00 816,00 815,70 815,70

IŠ VISO 336 816,00 816,00 815,70 815,70

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

Švietimo įstaigų pastatų ir kiemo statinių priežiūra ir remontas

ATL_K_5101/
3_6

2024 m. birželio 30 d. Nr.

(data)

Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams Roberta Naujokaitienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ"Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita"  
grupės vadovas

Anželika  Januškienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 1



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Administracija 1, 290136920, Partizanų 46, Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100131

Departamento

Įstaigos 290136920

Programos 2.1.4.2.023

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 937 711,00 937 711,00 937 708,42 937 708,42

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

153 937 711,00 937 711,00 937 708,42 937 708,42

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

154 937 711,00 937 711,00 937 708,42 937 708,42

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 937 711,00 937 711,00 937 708,42 937 708,42

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 937 711,00 937 711,00 937 708,42 937 708,42

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 161 937 711,00 937 711,00 937 708,42 937 708,42

IŠ VISO 336 937 711,00 937 711,00 937 708,42 937 708,42

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

Švietimo įstaigų pastatų energetinio efektyvumo didinimas

ATL_K_5101/
4_6

2024 m. birželio 30 d. Nr.

(data)

Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams Roberta Naujokaitienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ"Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita"  
grupės vadovas

Anželika  Januškienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 1



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Administracija 1, 290136920, Partizanų 46, Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100131

Departamento

Įstaigos 290136920

Programos 2.1.4.1.087

Finansavimo šaltinio 7101

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 16 000,00 7 235,00 1 753,26 1 753,26

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 16 000,00 7 235,00 1 753,26 1 753,26

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 16 000,00 7 235,00 1 753,26 1 753,26

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 16 000,00 7 235,00 1 753,26 1 753,26

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 16 000,00 7 235,00 1 753,26 1 753,26

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24 500,00 275,00 151,14 151,14

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 4 000,00 2 310,00 321,65 321,65

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2 300,00 1 300,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 9 200,00 3 350,00 1 280,47 1 280,47

IŠ VISO 336 16 000,00 7 235,00 1 753,26 1 753,26

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Vytauto Didžiojo universiteto „Atžalyno“ progimnazijoje

ATL_K_7101
_6

2024 m. birželio 30 d. Nr.

(data)

Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams Roberta Naujokaitienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ"Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita"  
grupės vadovas

Anželika  Januškienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 1



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Administracija 1, 290136920, Partizanų 46, Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100131

Departamento

Įstaigos 290136920

Programos 2.1.4.1.087

Finansavimo šaltinio 7109

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 84,00 84,00 84,00 84,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 84,00 84,00 84,00 84,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 84,00 84,00 84,00 84,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 84,00 84,00 84,00 84,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 84,00 84,00 84,00 84,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24 84,00 84,00 84,00 84,00

IŠ VISO 336 84,00 84,00 84,00 84,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Vytauto Didžiojo universiteto „Atžalyno“ progimnazijoje

ATL_K_7109
_6

2024 m. birželio 30 d. Nr.

(data)

Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams Roberta Naujokaitienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ"Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita"  
grupės vadovas

Anželika  Januškienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 1



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Administracija 1, 290136920, Partizanų 46, Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100131

Departamento

Įstaigos 290136920

Programos 2.1.4.1.170

Finansavimo šaltinio 7303

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 6 495,00 2 600,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 6 432,00 2 575,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 6 295,00 2 520,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 6 295,00 2 520,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 6 295,00 2 520,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 6 295,00 2 520,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 137,00 55,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 137,00 55,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 137,00 55,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 137,00 55,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 63,00 25,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 63,00 25,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 63,00 25,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 63,00 25,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 63,00 25,00

IŠ VISO 336 6 495,00 2 600,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

Visos dienos mokyklos modelio įgyvendinimas

ATL_K_7303
_6

2024 m. birželio 30 d. Nr.

(data)

Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams Roberta Naujokaitienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 2



BĮ"Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita"  
grupės vadovas

Anželika  Januškienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2


